
145139-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145139-2024 - Konkursas

Vokietija – Gaisrinės signalizacijos sistemų montavimo darbai – Umbau Technikknoten - Haus 
43, Los T02 - BMA (Brandmeldezentrale)
OJ S 50/2024 11/03/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
darbai

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Klinikum St. Georg gGmbH
E. paštas: ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė, kontroliuojama regioninės valdžios institucijos
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Umbau Technikknoten - Haus 43, Los T02 - BMA (Brandmeldezentrale)
Aprašymas: Klinikum St. Georg, Umbau Technikknoten I Delitzscher Str. 141, 04129 Leipzig 
Das Klinikum St. Georg beabsichtigt am Standort Eutritzsch im Haus 43 am südöstlichen Ende 
der Liegenschaft die Einrichtung einer Technikzentrale. Der Projektname lautet 
"Technikknoten I". Der Technikknoten ist Bestandteil des zukünftigen Versorgungskonzeptes 
zur Bereitstellung und Verteilung von klinisch genutzten Medien, wie bspw. medizinische 
Gase, IT, Stromversorgung, etc. Diese Systeme sowie die zugehörige Technische 
Gebäudeausrüstung sollen im und am Haus 43 integriert werden. Dafür sind Sanierungs- und 
Umbaumaßnahmen am Gebäude notwendig.
Procedūros identifikatorius: bd7daf33-9180-4e22-b8c3-98c639c669e4
Vidaus identifikatorius: 014 24/TK/Los T02
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45312100 Gaisrinės signalizacijos sistemų montavimo 
darbai

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 31625200 Gaisrinės signalizacijos sistemos 31625100 Ugnies 
, , detekcijos sistemos 31600000 Elektros įrenginiai ir aparatai 31620000 Garso ar vaizdo 

signalizacijos aparatai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Klinikum St. Georg gGmbH Delitzscher Straße 141 
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04129
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/145139-2024
mailto:ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de


145139-2024 Page 2/6

2.1.6.

Papildoma informacija: Bekanntmachungs-ID: CXP4Y04H0YW Zusätzliche Angaben: Das 
gesamte Vergabeverfahren erfolgt ausschließlich elektronisch. In Papierform eingereichte 
Angebote führen zur Nichtberücksichtigung. Zur Teilnahme am elektronischen 
Vergabeverfahren ist eine einmalige kostenfreie Registrierung unter  als Bieter www.dtvp.de
erforderlich. Alle dem Angebot beizufügenden Unterlagen sind an den geforderten Stellen mit 
einer Unterschrift zu versehen und im Bietermodul des DTVP hochzuladen. Der Bewerber 
trägt das Übermittlungsrisiko und ist für den fristgerechten Eingang des vollständigen 
Angebotes verantwortlich.
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES
vob-a-eu -

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Bankrotas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupcija: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Susitarimas su kreditoriais: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti 
konkurenciją: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų aplinkos teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Sukčiavimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Nemokumas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų darbo teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 
123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir 
gautas konfidencialios informacijos apie šią procedūrą: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Pareigų socialinės teisės srityje pažeidimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

http://www.dtvp.de


145139-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Sustabdyta verslo veikla: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Mokesčių mokėjimas: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Umbau Technikknoten - Haus 43, Los T02 - BMA (Brandmeldezentrale)
Aprašymas: Klinikum St. Georg gGmbH Haus 43 Technikknoten 1 Delitzscher Straße 141, 
04129 Leipzig LOS 142 T02 - LV BMA (Brandmeldeanlage) Das Klinikum Sankt Georg 
beabsichtigt den Umbau des bestehenden Gebäude 43 zum Technikknoten 1 am Standort 
Eutritzsch. Inhalt dieses Loses sind die gebäudetechnischen Anlagen zur Versorgung der 
verbauten Kompressoren und der im Gebäude befindlichen Elektro- und Datenräume in 
Hinblick auf Heiz- und Kühlanforderungen. Elektroanlagen Schwachstrom - 
Brandmeldeanlage: - 1 Stck. Brandmeldezentrale (Fabrikat Esser) - 10 Stck. Brandmelder - 2 
Stck. Rauchansaugsysteme - ca. 600 m Brandmeldekabel Alle Komponenten verstehen sich 
inkl. den im LV beschriebenen Dienstleitungen.
Vidaus identifikatorius: 014 24/TK/Los T02

Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45312100 
Gaisrinės signalizacijos sistemų montavimo darbai

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 31625200 Gaisrinės signalizacijos sistemos 31625100 
, , Ugnies detekcijos sistemos 31600000 Elektros įrenginiai ir aparatai 31620000 

Garso ar vaizdo signalizacijos aparatai

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: Klinikum St. Georg gGmbH Delitzscher Straße 141 
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04129
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Šalis: Vokietija
Bet kurioje konkrečios šalies vietoje

Bendra informacija
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

: Šis viešasis pirkimas taip pat tinkamas mažosioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ) ne

Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: - Nachweise gem. § 6a 
Abs. Nr. 3 VOB/A EU, insbesondere zu a) Referenzen über die Ausführung von Leistungen in 



145139-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

den letzten bis zu fünf abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden Leistung 
vergleichbar sind. b) Angabe der technischen Fachkräfte, über die der Unternehmer für die 
Ausführung der Leistungen verfügt g) Angaben über die Zahl der in den letzten drei 
abgeschlossenen Kalenderjahren jahresdurchschnittlich beschäftigten Arbeitskräfte, gegliedert 
nach Lohngruppen mit gesondert ausgewiesenem technischen Leitungspersonal i) Angabe, 
welche Teile der Leistung der Unternehmen unter Umständen als Unteraufträge zu vergeben 
beabsichtigt Die vorgenannten Nachweise zur Prüfung der Bietereignung sind dem Angebot 
zwingend beizufügen. Alternativ kann eine einheitliche europäische Eigenerklärung - 
Download unter:  mit den https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=de
entsprechenden Angaben ausgefüllt abgegeben werden.

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Auflistung und kurze Beschreibung der Eignungskriterien: - Nachweise gem. § 6a 
Abs. Nr. 2 VOB/A EU, insbesondere zu a) Nachweis einer entsprechenden 
Haftpflichtversicherung c) eine Erklärung über Umsatz des Unternehmens jeweils bezogen auf 
die letzten drei abgeschlossenen Geschäftsjahre, soweit er Bauleistungen und andere 
Leistungen betrifft, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar sind, unter Einschluss 
des Anteils bei gemeinsam mit anderen Unternehmen ausgeführten Aufträgen

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Pavadinimas: 100% Preis

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 100

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: vokiečių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW/documents
Ad hoc ryšių kanalas: 
URL: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: vokiečių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 10/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 8 $name_timeperiod.WEEKS_PLURAL_lit
Informacija, kurią galima papildyti po pateikimo termino: 
Pirkėjo nuožiūra, kai kurie trūkstami su konkurso dalyviais susiję dokumentai gali būti pateikti 
vėliau.
Papildoma informacija: Nachforderung: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot 
gefordert war, werden nachgefordert.
Informacija apie viešą vokų atplėšimą: 
Atidarymo data: 10/04/2024 11:01:00 (UTC+2)

https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/espd/filter?lang=de
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW/documents
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW
https://www.dtvp.de/Satellite/notice/CXP4Y04H0YW


145139-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Vieta: Klinikum St. Georg gGmbH, Ausschreibungsstelle
Papildoma informacija: nichtöffentliche elektronische Angebotseröffnung
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Rechtsform der/Anforderung an 
Bietergemeinschaften: gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: 
gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Informacija apie peržiūros terminus: Ein Antrag auf Durchführung eines 
Nachprüfungsverfahrens vor der Vergabekammer ist gem. § 160 Abs. 3 GWB unzulässig, 
soweit 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 
Absatz 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage 
nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des 
Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt. Für 
Amtshandlungen der Vergabekammern werden Kosten (Gebühren und Auslagen) zur 
Deckung des Verwaltungsaufwandes erhoben (§ 182 GWB).
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: Klinikum St. Georg 
gGmbH
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Klinikum St. Georg gGmbH
Registracijos numeris: 23114400076
Pašto adresas: Delitzscher Straße 141
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04129
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Šalis: Vokietija



145139-2024 Page 6/6

8.1.

8.1.

Ryšių centras: Ausschreibungsstelle
E. paštas: ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de
Telefono numeris: +49 341909-3250
Fakso numeris: +49 341909-3251
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: 1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen bei der Landesdirektion 
Sachsen
Registracijos numeris: DE287064009
Pašto adresas: PF 101364
Miestas: Leipzig
Pašto kodas: 04013
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Leipzig, Kreisfreie Stadt (DED51)
Šalis: Vokietija
E. paštas: vergabekammer@lds.sachsen.de
Telefono numeris: +49 341977-3202
Fakso numeris: +49 341977-1049
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija

ORG-0003
Oficialus pavadinimas: Beschaffungsamt des BMI
Registracijos numeris: 994-DOEVD-83
Miestas: Bonn
Pašto kodas: 53119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Šalis: Vokietija
E. paštas: esender_hub@bescha.bund.de
Telefono numeris: +49228996100
Šios organizacijos vaidmenys: 
TED eSender

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: e90637b5-f19e-4d1f-9455-c7a25f9f691e  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 08/03/2024 08:26:50 (UTC+1)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: vokiečių kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 145139-2024
OL S numeris: 50/2024
Paskelbimo data: 11/03/2024

mailto:ausschreibungsstelle@sanktgeorg.de
mailto:vergabekammer@lds.sachsen.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

